

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gro ApS

Gammelløkkevej 13, Brundby, 8305 Samsø

CVR-nr. 33 24 72 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Gro Abrahamsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gro ApS
Gammelløkkevej 13
Brundby
8305 Samsø

Telefon: 44444111

Hjemmeside: www.groa.dk/www.groalive.dk

CVR-nr.: 33 24 72 49

Stiftet: 13. oktober 2010

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
13. regnskabsår

Direktion

Gro Abrahamsson, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Gro A live Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af design.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.190 kr. mod 232.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.006 kr. mod 189.718 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftkapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2026. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	19.190	232.884
Andre finansielle indtægter	119	138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.945	-46.032
Resultat før skat	-27.636	186.990
3 Skat af årets resultat	3.630	2.728
Årets resultat	-24.006	189.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189.718
Disponeret fra overført resultat	-24.006	0
Disponeret i alt	-24.006	189.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.958	190.704
Varebeholdninger i alt	<u>181.958</u>	<u>190.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.145	17.681
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.630	2.728
Andre tilgodehavender	2.522	0
Periodeafgrænsningsposter	10.776	43.536
Tilgodehavender i alt	<u>47.073</u>	<u>63.945</u>
Likvide beholdninger	<u>192.180</u>	<u>252.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.211</u>	<u>507.184</u>
Aktiver i alt	<u>421.211</u>	<u>507.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.304.453	-1.280.445
Egenkapital i alt	-1.224.453	-1.200.445
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	441	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.581	898.449
Anden gæld	627.642	809.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.645.664	1.707.629
Gældsforpligtelser i alt	1.645.664	1.707.629
Passiver i alt	421.211	507.184

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2026. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.110	23.362
Andre finansielle omkostninger	<u>18.835</u>	<u>22.670</u>
	<u>46.945</u>	<u>46.032</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.630</u>	<u>-2.728</u>
	<u>-3.630</u>	<u>-2.728</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>63.202</u>	<u>63.202</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>63.202</u>	<u>63.202</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-63.202</u>	<u>-63.202</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-63.202</u>	<u>-63.202</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gro Alive Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.